П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 января 2025 г.                                    г. Михайловск                                               № 74

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

В  связи  постановлением  Правительства  Ставропольского   края       от 14 ноября 2024 г. № 665-п «О внесении изменений в Порядок предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 29 января 2018 г. № 38-п», администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края:
 от 22 ноября 2021 г. № 1561 «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края»;
от 11 декабря 2023 г. № 1819 «О внесении изменений в Порядок предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 22 ноября 2021 г. № 1561».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шпаковского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                             И.В.Серов